Rú. Cúoncl Cdcir. 160 - Smla Rosa d! virsbo - SP - CEP 11.270-000 - Fnle/Fax (16) 3954-16ó6 - e-mãil diÍElonq4cãIlarõrvit€rbo.sp.8ov.tí

ESTADO DE SÀO PA(.ILO

Câmara %unicipaf [e Santo fusa [e'I/iter6o

*\7..n^* .u. t) t.^.,.L.-',,-
Rüseli das Graça-s VGira Guidelli

Vereadora

àr\

rNDrcAÇÃo Ns o6s/2s
,.do

Ementa: lndica avaliação do tronco da árvore que fica nas proximidades do p da Praça Maria Pia

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do

artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de viabilizar uma avaliação do tronco da árvore que

fica nas proximidades do portão da Maria Pia.

JUSTIFICATIVA

Santa Rosa de Viterbo, 14 de fevereiro de 2025.

Justificamos a presente propositura, pois se trata de reivindicação de

vários munícipes, visto que o mencionado tronco está com a aparência

comprometida, o que poderá ocasionar acidentes, diminuindo a

segurança para os munícipes e transeuntes.